
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/301/2018 

RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 13 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Bełchatowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), Rada Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Bełchatowskiego stanowiącym załącznik do obwieszczenia będącego załącznikiem 

do uchwały nr XXXV/262/2013 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 25 września 2013 r. w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego Statutu Powiatu Bełchatowskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 4582) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 7 skreśla się ust. 2; 

2) w § 11 skreśla się ust. 6; 

3) skreśla się § 17; 

4) skreśla się § 18; 

5) w  § 23: 

a) w ust. 1 po pkt 5 (ostatnim) kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: „6) grupa 

mieszkańców powiatu, posiadających czynne prawa wyborcze do organu stanowiącego, w liczbie co 

najmniej 500 osób.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  „3. Projekty uchwał zgłaszane przez podmioty wymienione w ust. 1 pkt 1-4 

oraz 6 wymagają zaopiniowania przez zarząd powiatu, z wyłączeniem projektów uchwał dotyczących 

funkcjonowania rady powiatu.”; 

6) w § 29: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. W głosowaniu jawnym radni głosują przez podniesienie ręki, z wykorzy-

staniem urządzeń umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. W przypadku, gdy przeprowadzenie głosowania w sposób określony w 

ust. 1 nie jest możliwe z przyczyn technicznych, przewodniczący obrad przeprowadza głosowanie 

imienne. Głosowanie imienne przeprowadza się w kolejności alfabetycznej. Głosujący radni odpowiada-

ją głośno: „tak”, „nie” lub „wstrzymuję się”.”; 

7) w § 42 ust. 6 po pkt 6 (ostatnim) kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: „7) Komi-

sję Skarg, Wniosków i Petycji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bełchatowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 października 2018 r.

Poz. 4970



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego i ma zastosowanie do kadencji Rady Powiatu w Bełchatowie następujących po kadencji 

obejmującej lata 2014-2018. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Damian Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4970


		2018-10-02T07:43:44+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




